
Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
OPERACINĖS PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-7 Versija: 02 

 

 

 

Lapas 1 iš 5 

 

 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS DIENOS CHIRURGIJOS PASLAUGOS: 

Nr.  Paslaugos pavadinimas    

1.  Endoveninė lazerinė išsiplėtusių kojų venų šalinimo operacija (abliacija), viena koja, vietinėje 

nejautroje 

2.  Flebektomija chirurginiu būdu, išsiplėtusių kojų venų šalinimo operacija (koja kairė/ar dešinė), 

bendrinėje nejautroje 

3.  Hemorojaus šalinimo operacija atviru būdu (hemoroidektomija - lazerinė), bendrinėje nejautroje 

4.  Hemorojaus šalinimo operacija atviru būdu (hemoroidektomija -  klasikinė),bendrinėje nejautroje 

5.  Išangės įplėšos ekscizija, regioninėje nejautroje                            

6.  Išangės ar išangės srities polipų šalinimo operacija, regioninėje nejautroje 

7.  Išangės karpos pašalinimas, regioninėje  nejautroje 

8.  Ateromos (epiderminės cistos) pašalinimas, bendrinėje nejautroje 

9.  Viršutinių vokų rekonstrukcija (blefarochalazės pašalinimo operacija), bendrinėje nejautroje 

10.  Riebalinio audinio gerybinio naviko (lipomos) pašalinimas 1 vnt., bendrinėje nejautroje 

11.  Riebalinio audinio gerybinio naviko (lipomos) pašalinimas 2 vnt. ir daugiau, bendrinėje nejautroje 

12.  Otoplastika, viena ausis, vietinėje nejautroje 

13.  Otoplastika, abi ausys, vietinėje nejautroje 

14.  Otoplastika, viena ausis, bendrinėje nejautroje 

15.  Otoplastika, abi ausys, bendrinėje nejautroje 

16.  Bartolinio liaukos absceso (pūlinio) atvėrimas, bendrinėje nejautroje 

17.  Bartolinio liaukos cistos pašalinimas, bendrinėje nejautroje 

18.  Biopsija iš gimdos kaklelio, bendrinėje nejautroje 

19.  Diagnostinė histeroskopija (su endometriumo biopsija ir histologinio ištyrimo kaina), bendrinėje 

nejautroje 

20.  Diagnostinė histeroskopija su gimdos ir gimdos kaklelio abrazija (Kiuretažas), bendrinėje 

nejautroje 

21.  Gimdos ir gimdos kaklelio abrazija (Dilatacija ir Kiuretažas), bendrinėje nejautroje 

22.  Gimdos kaklelio konizacija, bendrinėje nejautroje 

23.  Gimdos polipektomija atliekant histeroskopiją, bendrinėje nejautroje 

24.  Gimdos polipektomija, atliekant histeroskopiją bendrinėje nejautroje su gimdos ir gimdos kaklelio 

abrazija (Kiuretažas) 

25.  Nesivystančio nėštumo pašalinimas, bendrinėje nejautroje 

26.  Gimdos miomektomija atliekant laparoskopiją, bendrinėje nejautroje 

27.  Lytinių lūpų korekcija (mažos apimties), bendrinėje nejautroje 

28.  Lytinių lūpų korekcija (didelės apimties), bendrinėje nejautroje 

29.  Lytinių lūpų plastika, bendrinėje nejautroje 

30.  Makšties gerybinių navikų šalinimas su makšties audinio biopsija, bendrinėje nejautroje 

 

 

 

 

 

 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
OPERACINĖS PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-7 Versija: 02 

 

 

 

Lapas 2 iš 5 

 

 

Pacientų papildomai apmokamos paslaugos - pasirinkti brangiau kainuojantys vaistai, 

medicinos pagalbos priemonės, medžiagos: tinkleliai ir kt. 

Nr. Paslaugos pavadinimas Paciento mokama 

suma – kainų 

skirtumas  (EUR) 

1.  Polymesh 3D 10.5x15.5cm tinklelis, išvaržos plastikai, lengvo svor. (dešinės 

pusės) 

52,50 

2.  Polymesh 3D 10.5x15.5cm tinklelis, išvaržos plastikai, lengvo svor. (kairės 

pusės) 

52,50 

3.  Polymesh 3D 13.5x8.5cm tinklelis, išvaržos plastikai, lengvo svor. (dešinės 

pusės) 

57,75 

4.  Polymesh 3D 13.5x8.5cm tinklelis,  išvaržos plastikai, lengvo svor. (kairės 

pusės) 

57,75 

5.  Bard 3D Max Light Medium 7,9 x 13,4 cm tinklelis, kirkšnies išvaržos plastikai 

(dešinės pusės) 

64,05 

6.  Bard 3D Max Light Medium 7,9 x 13,4 cm tinklelis, kirkšnies išvaržos plastikai 

(kairės pusės) 

64,05 

7.  Bard 3D Max Light Medium 10,3 x 15,7 cm tinklelis, kirkšnies išvaržos plastikai 

(dešinės pusės) 

64,05 

8.  Bard 3D Max Light Medium 10,3 x 15,7 cm tinklelis, kirkšnies išvaržos plastikai 

(kairės pusės) 

64,05 

9.  Bard 3D Max Light Medium 12,2 x 17 cm tinklelis, kirkšnies išvaržos plastikai 

(dešinės pusės) 

64,05 

10.  Bard 3D Max Light Medium 12,2 x 17 cm tinklelis, kirkšnies išvaržos plastikai 

(kairės pusės) 

64,05 

11.  Bard Ventralex  ST 4,3 cm tinklelis, pusiau besirezorbuojantį, bambos išvaržos 

plastikai 

135,45 

12.  Bard Ventralex  ST 6,4 cm tinklelis, pusiau besirezorbuojantį, bambos išvaržos 

plastikai 

151,94 

13.  Bard Ventralex ST 8 cm tinklelis, pusiau besirezorbuojantį, bambos išvaržos 

plastikai 

160,23 

14.  Progrip PP1509G 9x15 cm tinklelis (Kirkšnies, bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržų plastikai) 

47,25 

15.  Progrip TEM2015G, 20x15 cm tinklelis (Kirkšnies, bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržų plastikai) 

94,50 

16.  Progrip TEM3015G, 30x15 cm tinklelis (Kirkšnies, bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržų plastikai) 

99,75 

17.  Medtronic PCO1510FX,  15x10 cm tinklelis ( Bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržų plastikai) 

215,25 

18.  Medtronic PCO2015FX,  20x15 cm tinklelis ( Bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržų plastikai) 

273,00 

19.  Medtronic PCO2520FX,  25x20 cm tinklelis ( Bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržų plastikai) 

362,25 

20.  Medtronic PCO3020FX,  30x20 cm tinklelis ( Bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržų plastikai) 

383,25 

21.  Ethicon Ultrapro 10 x 15cm tinklelis, kirkšnies išvaržos plastikai 29,40 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
OPERACINĖS PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-7 Versija: 02 

 

 

 

Lapas 3 iš 5 

 

 

22.  Ethicon Hernia system Ultrapro UHSM ("grybukas"- bambos, baltosios lin., 

ventralinės išvaržos plastikai) 

210,00 

 

PASTABOS:  

1. Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis kompensuojamos asmens sveikatos priežiūros 

paslaugos teikiamos tik Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais ir jose numatytomis 

sąlygomis, pvz., pacientas turi būti draustas privalomuoju sveikatos draudimu, pacientas turi pateikti siuntimą 

(pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008-06-28 įsakymo Nr. V – 636 aktualią redakciją) 

ir t.t.; ne eilės tvarka teikiamos paslaugos nėra kompensuojamos PSDF biudžeto lėšomis.  

2. Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis kompensuojamos paslaugos 

teikiamos pagal šių paslaugų darbo dienos teikimo planą-grafiką. Išnaudojus (suteikus) plane-grafike 

nurodytą paslaugų skaičių, PSDF biudžeto lėšomis apmokamos paslaugos nebeteikiamos. PSDF biudžeto 

lėšomis teikiamų paslaugų planas-grafikas skelbiamas viešai paslaugų teikimo vietoje.  

3. Pacientai už laisvai pasirinktas (papildomas) paslaugas turi sumokėti jų užsakymo metu. Galutinė kaina 

paaiškės vizito metu, kuomet atsižvelgiant į paslaugų indikacijas, paciento sveikatą ir pageidavimus 

specialistas pasitarimo su pacientu metu įvertins laisvai pasirenkamų papildomų paslaugų poreikį ir apimtį. 

4. Pacientai savo iniciatyva ir leidus gydančiam gydytojui pasirenkę brangiau kainuojančias asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas (medžiagas, tyrimus, vaistus, medicinos pagalbos priemones, procedūras) turi 

apmokėti pasirinktų paslaugų, medžiagų, tyrimų, vaistų, medicinos pagalbos priemonių, procedūrų kainų ir 

nemokamų paslaugų, medžiagų, tyrimų, vaistų, medicinos pagalbos priemonių, procedūrų kainų skirtumą. 

Lentelėje nurodyta pacientų mokama suma – kainų skirtumas.  

 

PACIENTŲ MOKAMOS DIENOS CHIRURGIJOS PASLAUGOS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

Chirurgija 

1.  Ateromos (epiderminės cistos) pašalinimas, bendrinėje nejautroje 650,00 

2.  Antakių pakėlimas bendrinėje nejautroje 1450,00 

3.  Antakių pakėlimas ir vokų plastika bendrinėje nejautroje 1750,00 

4.  Apatinių vokų rekonstrukcija (blefarochalazės pašalinimo operacija), 

bendrinėje nejautroje 

1250,00 

5.  Viršutinių vokų rekonstrukcija (blefarochalazės pašalinimo operacija), 

bendrinėje nejautroje 

1150,00 

6.  Viršutinių ir apatinių vokų rekonstrukcija (blefarochalazės pašalinimo 

operacija), bendrinėje nejautroje 

2250,00 

7.  Riebalinio audinio gerybinio naviko (lipomos) pašalinimas 1 vnt., 

bendrinėje nejautroje 

690,00 

8.  Riebalinio audinio gerybinio naviko (lipomos) pašalinimas 2 vnt. ir daugiau, 

bendrinėje nejautroje 

840,00 

9.  Otoplastika, viena ausis, vietinėje nejautroje 995,00 

10.  Otoplastika, abi ausys, vietinėje nejautroje 1150,00 

11.  Otoplastika, viena ausis, bendrinėje nejautroje 995,00 

12.  Otoplastika, abi ausys, bendrinėje nejautroje 1150,00 

Ginekologija 

13.  Bartolinio liaukos absceso (pūlinio) atvėrimas, bendrinėje nejautroje 895,00 

14.  Bartolinio liaukos cistos pašalinimas, bendrinėje nejautroje 890,00 

15.  Biopsija iš gimdos kaklelio, bendrinėje nejautroje 845,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
OPERACINĖS PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-7 Versija: 02 

 

 

 

Lapas 4 iš 5 

 

 

16.  Diagnostinė histeroskopija (su endometriumo biopsija ir histologinio 

ištyrimo kaina), bendrinėje nejautroje 

895,00 

17.  Diagnostinė histeroskopija su gimdos ir gimdos kaklelio abrazija 

(Kiuretažas), bendrinėje nejautroje 

1350,00 

18.  Gimdos ir gimdos kaklelio abrazija (Dilatacija ir Kiuretažas), bendrinėje 

nejautroje 

745,00 

19.  Gimdos kaklelio konizacija, bendrinėje nejautroje 795,00 

20.  Gimdos miomektomija atliekant laparoskopiją, bendrinėje nejautroje 1800,00 

21.  Gimdos polipektomija atliekant histeroskopiją, bendrinėje nejautroje 995,00 

22.  Gimdos polipektomija, atliekant histeroskopiją bendrinėje nejautroje su 

gimdos ir gimdos kaklelio abrazija (Kiuretažas) 

1400,00 

23.  Gimdos turinio atsiurbimas (nėštumo iki 6 sav. nutraukimas) bendrinėje 

nejautroje 

479,00 

24.  Gimdos turinio atsiurbimas (nėštumo 7-9 sav. nutraukimas) bendrinėje 

nejautroje 

579,00 

25.  Lytinių lūpų korekcija (mažos apimties), bendrinėje nejautroje 1150,00 

26.  Lytinių lūpų korekcija (didelės apimties), bendrinėje nejautroje 1350,00 

27.  Lytinių lūpų plastika, bendrinėje nejautroje 845,00 

28.  Makšties gerybinių navikų šalinimas su makšties audinio biopsija, 

bendrinėje nejautroje 

895,00 

29.  Nesivystančio nėštumo pašalinimas, bendrinėje nejautroje 695,00 

Kraujagyslių chirurgija 

30.  Endoveninė lazerinė išsiplėtusių kojų venų šalinimo operacija (abliacija), 

viena koja, vietinėje nejautroje   

1450,00 

31.  Flebektomija chirurginiu būdu, išsiplėtusių kojų venų šalinimo operacija 

(koja kairė/ar dešinė), bendrinėje nejautroje 

1350,00 

Proktologija 

32.  Hemorojaus šalinimo operacija atviru būdu (hemoroidektomija - lazerinė), 

bendrinėje nejautroje 

1300,00 

33.  Hemorojaus šalinimo operacija atviru būdu (hemoroidektomija -  

klasikinė),bendrinėje nejautroje 

1200,00 

34.  Išangės įplėšos ekscizija, regioninėje nejautroje                                      1100,00 

35.  Išangės ar išangės srities polipų šalinimo operacija, regioninėje nejautroje   1000,00 

36.  Išangės karpos pašalinimas, regioninėje  nejautroje 950,00 

 
 
PASTABOS:  

• Anestezijos kaina įskaičiuota į operacijų kainą. 

• Visas Šiaulių Affidea klinikoje teikiamų paslaugų kainas galite rasti komercinių paslaugų kainyne 

https://affidea.lt/kainynai/ 

• Mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos paslaugų teikimo 
vietoje ir https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/ 

 

 

Kainynas taikomas nuo 2024 m. balandžio 29 d. 

 

 

https://affidea.lt/kainynai/
https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/


Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
OPERACINĖS PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-7 Versija: 02 

 

 

 

Lapas 5 iš 5 

 

 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta  

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2024 m. balandžio 29 d. SM-2024/12 

 


